
会員の曽様ヘ
平成 24年 9月 吉 日

墨田区立向島中学―校

PTA会 長  箕 形 浩

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお醸び申し上げます。日頃よりPTA

活動にご理解ご協力いただき調にありがとうございます。

さて、本校 PTAで は今年度末の開校に際しまして、毎年会員の皆様にご協力いた

だきましたPTA)W― に代わり、閉校事業の一環として向中フェスタ (向中寄席&

模擬店)を 下ヽ記のとおり開催いたします。

64年 の歴史を閉じる最後の年のイベントのひとつとして盛り上げて参りますので、

ご多用のこととは存じますが、万陣お線り合わせの上、ご参カロいただきたくご案内申し

上げます`D軽食や飲み物の模擬店、細太鼓部・吹奏発部の演奏も予定しておりますので、

ぜひご参ib日ください。

記

9月 30日 (日)年 前 11時 ～年後 2時 (終了予定) X雨 天決行

向島中学校 校庭 ・格技憂

滋軍彦〃″
フェスタ前日準備のお手伝いをしてくださるお父さんを募集します。

これまで、テント張り等の会場設営や後片付けの力仕事をPTAの OBの 方や外部団体

の協力店の方々にお手伝いをお願いしているのが現状です。曽さんのお子さんが遇1つて

いる学校です。ぜひご理解いただき、ご協力をお願いいたします。

※キリトリ以下を担任の先生に提出してくださしヽ。

※ご不明な点がありましたらご連絡ください。

みの  か た

箕 形 (080-5497-3906)

時

所

日

場

向】静中学校閉1蝉挨 向 中フ コEス トタ 開催 の お畑 らせ

キ)卜)

フェスタ前日準,備 9/29(土 )

お手伝いできます。

PM2時 00分 ～

ご協力、者名

年  組 く生徒氏名


